
リーズナブルな価格でこだわりがギュッっと詰まったシンカーシリーズ！ 

シンカー類を得意とする ZAPPU が、 アングラー様の要望から誕生させたシンカー。 秦拓馬プロ、 大

西健太プロ監修のもと、スタンダードな形状でありながら、ZAPPU ならではの高精細加工技術を注入。

鉛素材でありながらも、 細部までこだわりがギュッっと詰まっています。

STANDARD SINKER [スタンダードシンカー]

1/16oz

3/32oz

1/8 oz

3/16oz

1/4 oz

3/8 oz

1/2 oz

3/4 oz

サイズ

(1.8g)

(2.7g)

(3.5g)

(5.0g)

(7.0g)

(10.0g)

(14.0g)

(21.0g)

入数

5

5

5

4

4

3

2

2

価格（税別）

350 円

350 円

350 円

350 円

350 円

420 円

420 円

420 円

スタンダードなバレット形シンカー。

鉛特有のギラつきを抑え、 さらにライン

 ホールにはナイロンパイプ仕様で、

ラインへの配慮もしっかりと考えました。

バレット

1/32oz

1/16oz

3/32oz

1/8 oz

3/16oz

1/4 oz

3/8 oz

サイズ

(0.9g)

(1.8g)

(2.7g)

(3.5g)

(5.0g)

(7.0g)

(10.5g)

入数

6

6

5

5

4

3

3

価格（税別）

420 円

420 円

420 円

420 円

420 円

420 円

420 円
しっかりとボトムを感じることができるよう、

形状にもこだわりました。

1/8oz までは自動ハリス止め付き。

ダウンショット

 (C) GAIN CORPORATION INC. All Rights Reserved.
http://www.zappu.jp/

フリーリグ

素早いフォールとボトムでの転がりを

抑える三角断面の流線形フォルム。

フリーリグ、 直リグでのピンスポット

キープを可能にしています。

1/8 oz

3/16oz

1/4 oz

3/8 oz

1/2 oz

サイズ

(3.5g)

(5.0g)

(7.0g)

(10.0g)

(14.0g)

入数

5

4

3

3

2

価格（税別）

420 円

420 円

420 円

420 円

420 円


