リーズナブルな価格でこだわりがギュツっと詰まったシンカーシリーズ!

シンカー類を得意とする ZAPPU が、アングラー様の要望から誕生させたシンカー。 秦拓馬プロ、大西健太プロ監修のもと、スタンダードな形状でありながら、ZAPPU ならではの高精細加工技術を注入。 鉛素材でありながらも、 細部までこだわりがギュッっと詰まっています。

ダウンショット



しっかりとボトムを感じることができるよう、 形状にもこだわりました。 1/8oz までは自動ハリス止め付き。



サイズ	入数	価格(税別)
1/32oz (0.9g)	6	420 円
1/16oz (1.8g)	6	420 円
3/32oz (2.7g)	5	420 円
1/8 oz (3.5g)	5	420 円
3/16oz (5.0g)	4	420 円
1/4 oz (7.0g)	3	420 円
3/8 oz (10.5g)	3	420 円

入数

5

価格(税別)

350 円

バレット



スタンダードなバレット形シンカー。 鉛特有のギラつきを抑え、さらにライン ホールにはナイロンパイプ仕様で、 ラインへの配慮もしっかりと考えました。



3/32oz (2.7g) 5 350 円 1/8 oz (3.5g) 5 350 円 3/16oz (5.0g) 4 350 円 1/4 oz (7.0g) 4 350 円 3/8 oz (10.0g) 3 420 円 1/2 oz (14.0g) 2 420 円 3/4 oz (21, 0g) 2 420 円

サイズ

1/16oz (1.8g)

フリーリグ



素早いフォールとボトムでの転がりを 抑える三角断面の流線形フォルム。 フリーリグ、 直リグでのピンスポット キープを可能にしています。



サイズ	入数	価格(税別)
1/8 oz (3.5g)	5	420 円
3/16oz (5.0g)	4	420 円
1/4 oz (7.0g)	3	420 円
3/8 oz (10.0g)	3	420 円
1/2 oz (14.0g)	2	420 円

